RESOLUÇÃO N°. 01/2022.

"Concede   Título   de   Cidadão   Uauaense   ao

senhor Edson S+hía dos SafFtos.".

A  Mesa   Diretora  da  Câmara  Municipal  de   Uauá,   tendo  em  vista  a  aprovação  por
unanimidade c]os Vereadores presentes desta Casa Legislativa, na votação do projeto de
Resolução de n°. 001/2022, em atenção ao inciso XXIV do artigo 31 e o inciso IX do ariigo
35 do Regimento lnterno da Câmara de Vereadores, sanciona,  de acordo com as suas
atribuições legais, a seguinte Resolução:

Art. 1 °. Concede o Título de Cidadão Uauaense ao senhor Edson Silva dos Santos, natural
da cidade de Jeremoabo - Bahia,  pelos  relevantes serviços prestados ao Município de
Uauá.

Ari. 2°. A presente Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contnário.

2o Se€retário.

Praça São João Batista, n9 09, Centro, CEP 48950-000, Uauá -Bahia
E-mail: cmuaua hotmaiJ.com